[image: image1.png]

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕМЕТОВСКОЕ

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.02.2016 г. № 6
О внесении изменений в постановление

Главы сельского поселения Шеметовское

от 11.01.2011 г. № 3

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009 года № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Приложение 1 Постановления Главы сельского поселения Шеметовское от 11.01.2011 г. № 3 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих сельского поселения Шеметовское Сергиево-Посадского муниципального района Московской области» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление Главы сельского поселения Шеметовское от 12.02.2015 г. № 4 «О внесении изменений в постановление Главы сельского поселения Шеметовское от 11.01.2013 г. № 3» отменить.

Глава сельского

поселения Шеметовское                                                                          Т.В. Бурынина

Приложение

к постановлению главы
сельского поселения Шеметовское
от 16.02.2016 г. № 6
Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих сельского поселения Шеметовское Сергиево-Посадского муниципального района Московской области
Председатель комиссии    Бурынина Т.В.    -  Глава сельского поселения Шеметовское

Заместитель                        Дегтярев И.Н.  –     Руководитель  администрации поселения

Председателя комиссии                                     сельского Шеметовское

Секретарь комиссии          Летуновская О.Г. –  Старший инспектор общего отдела
                                                                              администрации сельского поселения
    Шеметовское
Члены комиссии:

                                             Наумова О.В.         – Советник Главы сельского поселения

                                                                                Шеметовское

Афанасьева Е.В.  – Заместитель руководителя администрации
  сельского поселения Шеметовское
Алимова В.И.  -         Начальник общего отдела администрации

   сельского поселения Шеметовское